
Znak sprawy: OIŁd-2800-3/13 

 

Strona 1 z 2 
 

Łódź, 29 kwietnia 2013 r. 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 130 000 EURO. 

NA 

ŚWIADCZENIE USŁUG TELEFONII STACJONARNEJ W BUDYNKACH 

ODDZIAŁU INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ - KŚZpNP  W ŁODZI WRAZ  

Z ROZBUDOWĄ CENTRALI ABONENCKIEJ O KARTĘ LINII MIEJSKICH 

 

Zmianie ulegają zapisy w: 

 pkt. 12a części XI SIWZ, dot. opakowania i oznakowania kopert, który otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego 

zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) 

i adresem Wykonawcy, zaadresowane na Zamawiającego:  

 Oddział Instytutu Pamięci Narodowej 

– Komisja Ścigania Zbrodni 

przeciwko Narodowi Polskiemu w Łodzi 

ul. Elizy Orzeszkowej 31/35, 91-479 Łódź 

 

oraz opatrzone napisem:  

„Świadczenie usług telefonii stacjonarnej w budynkach  

Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej - KŚZpNP  W Łodzi.  

 Nie otwierać przed 20 maja 2013 r. godz. 12.15.” 

  pkt. 1, 2, 3 części XII SIWZ, dot. miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert, które 

otrzymują brzmienie: 

1. „Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Elizy Orzeszkowej 31/35,  

91-479 Łódź, w sekretariacie Oddziału (budynek D), do dnia 20.05.2013 roku, do godz. 

12.00. „ 

2. „Otwarcie ofert odbędzie się 20.05.2013 roku o godz. 12.15, w pok. D1/4  

w siedzibie Zamawiającego.” 

3. „Oferty uważa się za dostarczone w terminie jeżeli fizycznie znajdą się w sekretariacie 

Oddziału, w siedzibie Zamawiającego, do godz. 12.00, w dniu 20.05.2013 r. „ 

  części IV SIWZ, dot. terminu realizacji zamówienia, który otrzymuje brzmienie:  

„Zamówienie ma być realizowane stale przez okres 48 miesięcy licząc od dnia uruchomienia 

wszystkich wymaganych umową usług telefonii stacjonarnej, jednocześnie w obydwu lokalizacjach, 



Znak sprawy: OIŁd-2800-3/13 

 

Strona 2 z 2 
 

przy czym z uwagi na konieczność wypowiedzenia przez Zmawiającego umowy z dotychczasowym 

operatorem usług, Zamawiający wskaże termin uruchomienia usług nie później niż do 90 dni od dnia 

zawarcia umowy i poinformuje o nim Wykonawcę z co najmniej 30-dniowym wyprzedzeniem.” 

 załączniku Nr 6 do SIWZ tj. zmianie ulega postanowienie § 4 wzoru umowy, które otrzymuje 

brzmienie: 

„Umowa zostaje zawarta na czas określony: 48 miesięcy, licząc od dnia uruchomienia wszystkich 

wymaganych umową usług telefonii stacjonarnej, jednocześnie w obydwu lokalizacjach, przy czym  

z uwagi na konieczność wypowiedzenia przez Zmawiającego umowy z dotychczasowym operatorem 

usług, Zamawiający wskaże termin uruchomienia usług nie później niż do 90 dni od dnia zawarcia 

umowy i poinformuje o nim Wykonawcę, z co najmniej 30-dniowym wyprzedzeniem.” 

 załączniku Nr 6 do SIWZ tj. zmianie ulega postanowienie § 5 ust. 7 wzoru umowy, które 

otrzymuje brzmienie: 

„Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury VAT, przelewem na podane konto, w terminie 30 

dni od daty wystawienia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury.” 

 pkt. 2c części VI SIWZ, dot. dokumentów jaki musi przedstawić Wykonawca na 

potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, który otrzymuje brzmienie: 

„w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykaz 

wykonanych lub wykonywanych, głównych usług telefonii stacjonarnej tzn. realizowanych 

(prowadzonych) m.in. w oparciu o linię cyfrową ISDN PRA 30B+D i świadczonych 

nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, każda o wartości nie mniejszej niż 60.000,00 

zł brutto i nie większej niż 160.000,00 zł brutto w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z 

podaniem ich przedmiotu, wartości, okresu wykonywania i odbiorców oraz z załączeniem dowodów 

potwierdzających, że wymienione w wykazie  usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie, tj.: 

– poświadczeń wystawionych przez odbiorców tychże usług, przy czym w odniesieniu do 

usług okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych poświadczenie powinno być 

wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

– oświadczeń wykonawcy, gdy z uzasadnionych przyczyn o charakterze obiektywnym 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia odbiorcy. 

Wzór wykazu głównych usług stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.”  

 

 

 


